
R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O 

ELEIÇÃO M U N I C I P A L DE 15 DE N O V E M B R O DE 1982 

56 § ZONA — ESTADO: GOIÁS 

SEÇÕES 

Organizadas i Z . 

Não Funcionaram 

Funcionaram 

Anuladas. 

MUNICÍPIO GUAPO* 

34 

ELEITORADO 

(1) Apto a >/ntar 7 . 1 4 1 

Votantes 5.791 ] 
I — PARA PREFEITO 

a) Votação obtida pelos partidos e consolidação de toda votação 

PARTIDOS 

PDS 

PDT 
PT 

VOTAÇÃO 

1.662 

PTB 

PMDB 

TOTAL 
3 .624 
5.288 V 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 
SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 
VOTOS NULOS 
TOTAL (COMPARECIMENTO) 

5.288 

5 . 7 9 1 t / 

NOMES 

b) Votação obtida pelos candidatos 

VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo sublegenda 
agrupar os cândida-

Roldão José" X a v i e r 1.645 p V r . - 2 ' tos 

do) - V a l d i r Candido de Q u e i r o z 1.545 p 
» ' « 

' tos 

do) 

B r a u l i n o M a r i a n o ca S i l v a 1 . 256 p D .5 . 1 

-Ben jamim de " r e l o 1 . 256 p V P.P. 

V a l d o m i r o Borges 723 r . . 3 

Eusébio Nasc imento F i l h o 723 F M P.P. -

I v a n José Ramos 1 .001 p , D. s. / 
1 

A n t o n i o P i e da ^ i l v a 1 .001 p s. 

d r i r e Cardoso l e r e s • 6 6 1 P .D. 2 

E u f r a t e s G.Rezende P i i d o 661 p -, c 
• 

" l a d i s t o n e u e r = I d c V a r t i n s 2 P •n * • 

Genésio F e r r e i r a 2 p m - • 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 
(DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 
DOS PARTIDOS) 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11.82 — folha 2 - ESTADO: 

MUNICÍPIO: 

II — PARA CAMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consolidação da votação 

PARTIDOS VOTAÇÃO 

PDS 1«559 TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

PDT d VOTOS EM BRANCO 

PT = SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

PTB - , VOTOS NULOS 
PMDB 3 . 3 7 I TOTAL (COMPARECIMENTO) 

4 .93 2 « / 

Subtotal (Votos válidos) 2_* 5PÓ_ 
T- N° de lugares a preencher L 

Quociente eleitoral . 9 ? 

b) Distribuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

PDS 1 1 2 ^ 
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C Ã M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

{Não há subleaenda para Vereador) Guapo 

C A N D I D A T O D O PMDB E L E I T O O U S U P L E N T i 

Osva ldo 0 . da Cunha E l e i t o 
__ Sé rg i o A. C. de Q u e i r o z 

Lázar© Rosa dos Santos 

José M a r i a n o S o b r i n h o 

José Pedro àe s o u z a 

Donizéte A . F i g a m i r e d o 

João B , do Amara l 
Wander ley M a r t i n s Corrêa 
V a l d i v i n o F. dos Santos 
P e d r o M a t i a g da S i l v a 8 

J a d i r Rosa O r c i n o 

— Pedro O l egá r i o de Souza 

S u p l e n t e 

V O T A Ç Ã O 

710 
54-7 

425 

294 
245 

229 
217 
185 

169 
146 

67 

r c 
re -o 

13 — 

V — 

15 — 

11 — 

m c. 
•9 a 

04 

TOTAL DE VOTOS DD PAnTíDO 



CÂMARA MUNIC IPAL 

R E L A Ç Ã O N O M I N A L DE E L E I T O S E S U P L E N T E S 

(Não há s-ublepenca para Vereador) Guapo 11 11 

C A N D I D A T O D O PDT E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

José Gomes dos S ; 

N i zany P e r e i r a da S i l v a 

S u p l e n t e _ o l 

0 1 

02 



C Â M A R A M U N I C I P A L 

R E L A Ç Ã O N O M I N A L DE E L E I T O S E S U P L E N T E S 

(Não há sublegenda para Veiesdor) Guapo 

C A N D l D A T O D O PDS E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

Ge ~rpi 1 ri n 0 f i nmraThn " R l e i t n 2 6 1 -
- j * v« -i—Ç.» , i, W v»* w CA X—V n ^ i 1 w •— 

S e r a f i m José dos Santos 
ti 213 

Pedro José dos Santos S u p l e n t e 2 0 1 

A r g e m i r o rG. O l i v e i r a . i i 108 

Pedro P a u l o Franco i i 102 

A r c i n o Ramos 97 

O l i v e i r a M a r t i n s S i l v a i i 97 

Adráano R. de A lme ida i i 94 

Jesus P i o da S i l va » i i 9 1 

D i v i n o G r e g o r i n it 82 

M a r i l d a M. Corrêa i i 78 

V a l d e i r R. M o r e i r a i i 7 1 

Osva ldo D. V e n t u r a i i 59 

05 



3AL ZONA 

RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

ESTADO: Goiág MUNICÍPIO: & 'aT>6 

Organizadas 14. 

Não funcionaram Q_ 

SEÇÕES: 
Funcionaram 

Anuladas 0_ 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar _ 

Votantes 

7 . 1 4 1 

5 -791 

/ 
/ 

PREFEITO 

VICE 

NOME 

Roldão 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 
SUBLEGEN DA 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

V a l d i r Cand ido de v u e i r o z / : . ? r . I \ 5 . 2 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

0sva lão O l i v e i r a da Cunha 
Sêrs-ío A .Ca r co - o de Çueiroz 
Lá garo P.osa- Gon c a l v e s 
José P a r i a n o ScLri_nho 
José F e d r o de Souza 
G e r a l d o Ol ímpio âe C a r v a l h o 
S a r a f l m J j i s i nc<=

 T

,-.nio<* 

P.P . 5 . 
F . F . S . 

VOTAÇÃO 
OBTIDA 

1.645 v o i ̂7s J 

710 v o t e s 
547 
425 
294 
245 
261 

„2i3_ 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

16 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
JUIZ ELEITORAL DA ZONA 


